YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

B. KURUGUNUN UNVANI:

C. YONETICININ UNVANI:
G.FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI:

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONGEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

PAY

GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACH

TUREV TEMINAT

YABANCI HISSE SENETLER]

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz

Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

6. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

I-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

HTTBT.E

AKBNK.E

ASELS.E

INDES.E

ISCTRE

ISCTR.E

KFEIN.E

LOGO.E

Ana Grup Toplami
B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51617531063

Toplam

Ara Grup Toplami

B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI

TAHVIL
BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU
G.1VIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
Ana Grup Toplami
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HIsSE

AAUS

AAUS

Sinflandirma: Gizli

01/12/2022 ve 31/12/2022

GARANTI PORTFOY BLOCKCHAIN TEKNOLOJILERI DEGISKEN FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.§.
GARANTI PORTFOY YONETIMIAS.
100,000,000.00
83,651,059.81
48,939,676.00
10.04.2021
SURESIZ

T
1.709269
1742040
-1.88%
22.16%
24.78%

5,662,977.84

ihraggi Kurum

HITIT BILGISAYAR HIZMETLERI A.
AKBANKT.AS

ASELSAN ELEKTRONIK SANAYi VE T
INDEKS BILGISAYAR SISTEMLERI M
T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

KAFEIN YAZILIM HIZMETLERI TiCA

LOGO YAZILIM SANAYI VE TICARET

GARANTI BANKASI A.S.

TUREV TEMINAT

ALCOA CORP
ALCOA CORP
ALCOA CORP
ALCOA CORP
ALCOA CORP

ACCENTURE PLC
ACCENTURE PLC

ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
ADVANCED MICRO DEVICES INC
AMERICAN EXPRESS CO

AMERICAN EXPRESS CO

ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC

BAIDU INC

BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS
BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS
BROADRIDGE FINANCIAL SOLUTIONS
CME GROUP INC

CME GROUP INC
CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CiSCO SYSTEMS INC

CISCO SYSTEMS INC

CiSCO SYSTEMS INC

DEUTSCHE BOERSE AG

DEUTSCHE BOERSE AG

DEUTSCHE BOERSE AG

DEUTSCHE BOERSE AG

DEUTSCHE BOERSE AG

GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
GALAXY DIGITAL HOLDINGS LTD
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
HEWLETT PACKARD ENTERPRISE CO
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINE
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINE
INTERNATIONAL BUSINESS MACHINE
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC

Vade

ISIN Kodu

TREHTTBO0036
TRAAKBNK9ING

TRALOGOW91U2

X51617531063

VIOP-TL

US0138721065
US0138721065

KYG370921069
KYG370921069
KYG370921069
KYG370921069
Us42824C1099
Us42824C1099

US45866F1049

Nom. Faiz Oran

0.00%

7.18%

0.00%

Faiz Odeme Say.

ccoocoocoo

0

© 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000O0

Nomimal Deger Birim A. Fyt

70,211.00 12.24 01.06.2022

239,502.00 8.7 02.06.2022
50,000.00 24.8 01.06.2022
46,881.00 8.57 01.06.2022

383,387.00 4.8102.06.2022
20,000.00 961 18.10.2022
19,141.00 17.57 01.06.2022
25,517.00 40.81 01.06.2022

854,639.00

200,000.00 91.32 20.05.2022

200,000.00

200,000.00

200,000.00

2,271,638.55 030.12.2022
2,271,638.55
2,271,638.55

182 48 01.12.2021

250 44,54 02.12.2021

200 44.35 06.12.2021

300 52.420.12.2021

500 59.56 29.12.2021

487 89.42 22.03.2022

91 39.418.10.2022

269 416.16 29.12.2021

147 328.122.03.2022

20 266.118.10.2022

216 152,55 29.12.2021

750 147.48 30.12.2021

a6 57.65 18.10.2022

458 186.45 07.02.2022

21 14532 18.10.2022

971 115.4 07.02.2022

a6 75.65 18.10.2022

777 157.82 07.02.2022

a0 101.4 18.10.2022

226 17168 06.12.2021

450 175.99 22.12.2021

35 146.01 18.10.2022

12 220.18 09.11.2021

100 225.2822.11.2021

150 22284 02.12.2021

250 229.530.12.2021

2 175.25 18.10.2022

147 57.28 08.11.2021

500 57.65 11.11.2021

250 54.36 22.11.2021

250 54.85 26.11.2021

350 55.76 02.12.2021

400 61.18 22.12.2021

500 63.78 30.12.2021

140 41.9118.10.2022

77 148,55 08.11.2021

100 14825 11.11.2021

50 14935 16.11.2021

100 14575 22.11.2021

350 1452 25.11.2021

39 24.15 05.10.2021

360 23.512.10.2021

600 21.115.10.2021

500 24.33 21.10.2021

250 42.25 08.11.2021

1,000.00 39.14 11.11.2021

1,000.00 34.0119.11.2021

1,000.00 37.14 25.11.2021

5,000.00 23.17 21.12.2021

6,191.00 14.87 17.12.2021

2,500.00 15.13 21.12.2021

415 12.87 18.10.2022

23 12578 20.12.2021

750 128.43 21.12.2021

36 123.08 18.10.2022

76 138.95 02.11.2021

75 135.92 09.11.2021

150 134.14 11.11.2021

0.00%

0.00%

0.00%

ccococoocoo

© 0000000000000 00000000000000000000000000000000000000000000

cocooocooo

4,740.00

CC 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000O

27.82 1,953,270.02 10.70%
19.55 4,682,264.10 25.65%
62.15 3,107,500.00 17.02%
2092 980,750.52
12.77 4,895,851.99 26.82%

12.77 25540000 1.40%
3144 601,793.04 3.30%
69.75 1,779,810.75 9.75%

18,256,640.42 100.00%

93.59 3,500,310.54 100.00%
3,500,310.54 100.00%
3,500,310.54 100.00%

3,500,310.54 100.00%

°

2,276,378.55 100.00%
2,276,378.55 100.00%

2,276,378.55 100.00%

45.47  154,73853  0.29%
4547 21255293  0.39%
45.47 17004234 0.31%
4547 25506351 0.47%
45.47 42510585 0.79%
4547 41405310 0.77%
4547 77,369.26  0.14%

266.84 1,342,16323 2.48%

266.84 73344979  136%

266.84  99,789.09 0.18%
64.77  261,595.20 0.48%
64.77  908,316.67 1.68%
64.77 5571009 0.10%

14775 1,26530461 2.34%

14775 5801615 0.11%
88.09 1,599,366.38 2.96%
88.09  75768.13 0.14%

11438 1,661,778.88 3.07%

11438 8554846 0.16%

13413 56680867 1.05%

13413 112860134 2.09%

13413 87,78010 0.16%

168.16  37,73167 0.07%

168.16  314,43061 0.58%

168.16 47164592 0.87%

168.16 78607653 145%

168.16 7546335 0.14%
4764 13094569 0.24%
4764 44539351 0.82%
4764 22269675 0.41%
4764 22269675 0.41%
4764 311,77545 0.58%
4764 356314.80 0.66%
4764 44539351 0.82%
4764 124,71018  0.23%
1614 247,746.95 0.46%
1614 321,749.29 0.60%
1614  160,874.64 0.30%
1614 321,749.29 0.60%
1614 1,126,122.50 2.08%

3.87 2,081.26  0.00%
387 1921167 0.04%
3.87 3201945 0.06%
387 2668288 0.05%
3.87 1334144 0.02%
387 5336575 0.10%
3.87 5336575 0.10%
387 5336575 0.10%
3.87 26682876 0.49%
1596 1,847,548.36  3.42%
1596  746,062.17 1.38%
1596  123,84632 0.23%

14089 6059128 0.11%

14089 1,97580262 3.65%

14089  94,838.53 0.18%

10259 145787.65 0.27%

10259 14386939 0.27%

10259  287,738.79  0.53%

Satin A. Tar. ¢ iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

235%
5.64%
3.75%
1.18%
5.90%
031%
0.73%
2.15%

22.00%

4.22%

4.22%

4.22%

4.22%

2.74%
2.74%

2.74%



Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER

KIYMETLI MADEN

F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS!
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures Islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Aciklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vil ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARA ISLEMLER]
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Aract
Futures Sézlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

01.12.2022
02.12.2022
05.12.2022
06.12.2022
07.12.2022
08.12.2022

INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INTERCONTINENTAL EXCHANGE INC
INFOSYS LTD-SP ADR

INFOSYS LTD-SP ADR

ID.COM INC

JD.COM INC

ID.COM INC

MASTERCARD INC - A
MASTERCARD INC - A

MASTERCARD INC - A

MICROSOFT CORP

NASDAQ INC
NASDAQ INC
NASDAQ INC

NVIDIA CORP

NVIDIA CORP
ORACLE CORP
ORACLE CORP
ORACLE CORP
ORACLE CORP
OVERSTOCK.COM INC

PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
PAYPAL HOLDINGS INC
RIO TINTO PLC

RIO TINTO PLC

BANCO SANTANDER SA
BANCO SANTANDER SA
BANCO SANTANDER SA
BANCO SANTANDER SA
SAP SE

SAP SE

SILVERGATE CAPITAL CORP
SILVERGATE CAPITAL CORP
SQUARE INC

SQUARE INC

SQUARE INC

VISA INC-CLASS A SHARES
RAKUTEN GROUP INC

SBI HOLDINGS INC/JAPAN

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggr Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY1222-GRM

Pay Alisi

US45866F1049

US6311031081
US67066G1040
US67066G1040
US68389X1054
US68389X1054
US68389X1054

1P3967200001
1P3436120004

TBPP

82,974,198.37 99.19%
1,252,141.07 150%
0
0
575,279.63 0.69%

83,651,059.81

143,018.15
1,990.46
1995
412.58

1,845.52

172,856.18

Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)

Al Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL) ~ Alis Deg.

10.50%

Satis Deg. (TL)

()

islem-Vade Tarihi  Nominal Cari Piyasa Degeri
islem Tarihi Fiyat Nominal
VIOP-30.12.2022 18.7152 600
10,000,000,000.00
Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati
104,942.00 45,883.00 1.690364 1.74204
236,351.00 293,823.00 1691016 1748214
52,645.00 130,059.00 174204 1.73819
226,475.00 175,778.00 1748214 17121
249,987.00 56,833.00 173819 1.699582
122,110.00 47,603.00 17121 1681386

© 0 0000000000000 000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0

6,000.00
81,147.00

81,147.00

4,884,211.51
4,884,211.51

4,884,211.51
8,291,636.06

Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun

11,229,120.00 Kisa

Dolagimdaki Pay  Dolasim Orani

49,807,928.00
49,875,276.00
49,755,348.00
49,809,016.00
49,206,601.00
49,165,011.00

05TL
05TL
05TL
05TL
0.49TL
0.49TL

1333 21.12.2021
128.93 07.02.2022
93.02 18.10.2022
24.37 23.03.2022
18.04 18.10.2022
71.03 21.12.2021
73.8 07.02.2022
44.36 18.10.2022
34515 17.12.2021
352.56 22.03.2022
300.45 18.10.2022
338.16 18.11.2021
335.93 24.11.2021
335.99 29.11.2021
330.98 07.12.2021
32874 15.12.2021
341.19 30.12.2021
239,68 18.10.2022
613.7 10.12.2021
576.57 15.12.2021
562.15 30.12.2021
424.79 07.02.2022
224,57 18.10.2022
81.34 07.02.2022
79.44 22.03.2022
52.62 18.10.2022
68.75 10.12.2021
65.79 20.12.2021
57.318.10.2022
271.47 22.03.2022
119.22 18.10.2022
95.317.11.2021
90.52 03.12.2021
105.23 10.12.2021
67.04 18.10.2022
51.4107.02.2022
25.218.10.2022
204.4111.11.2021
20939 17.11.2021
185.6 03.12.2021
192.97 10.12.2021
125.53 07.02.2022
118.81 22.03.2022
86 18.10.2022
44.617.11.2021
4634 25.11.2021
3.217.11.2021
3.05 25.11.2021
2.8207.12.2021
2.7110.12.2021
147.13 28.10.2021
149 08.11.2021
146.94 10.11.2021
145.49 11.11.2021
142.217.11.2021
131.08 30.11.2021
133.44 07.12.2021
13632 15.12.2021
118.07 07.02.2022
150.07 22.03.2022
188.83 07.12.2021
105.56 07.02.2022
14474 22.03.2022
218.6122.03.2022
986 26.01.2022
3,100.00 15.02.2022

4,880,000.00 30.12.2022

Pay Déviz Kodu

0.00%

©0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

©CC 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0

10259  479,564.65 0.89%
10259  422,016.89 0.78%
10259  69,057.31 0.13%
1801 97558324 1.80%
1801  47,14589 0.09%
5613  95507.74 0.18%
5613  500,628.47 0.93%
5613  83,962.85 0.16%
34773 79323910 147%
347.73 97529398 1.80%
34773 13003920 0.24%
239.82 25560090 0.47%
23982 67,26339 0.12%
239.82 22421132 0.41%
239.82 49326489 0.91%
239.82 44842263 0.83%
23982 89684526 1.66%
239.82 11210566 0.21%
14157 10059050 0.19%
14157 13235592 0.24%
14157 79413550 147%
14157 25147624  0.47%
14157 60,883.72 0.11%
49.98 82333065 152%
4998 1,342,935.47  2.48%
4998 102,799.51 0.19%
6135  469,180.55 0.87%
6135 860,355.53 1.59%
6135  63,092.74 0.12%
14614 71046809 131%
14614 32,790.83 0.06%
8174  599,13242 1.11%
8174  611,359.62 1.13%
8174  764,199.52 1.41%
8174 93,232.34 0.17%
1936 729,790.16 1.35%
1936 34,751.91 0.06%
7122 57,262.80 0.11%
7122 133,169.29 0.25%
7122 266,338.59 0.49%
7122 33292323 0.62%
7122 32892815 0.61%
7122 1,068,017.73 1.98%
7122 103,872.05 0.19%
57.98 44594195 0.82%
57.98 1,434,31620 2.65%
28 371,697.29 0.69%
28 419,081.44 0.78%
28 279,387.62 0.52%
28 279,387.62 0.52%
10319 90,685.45 0.17%
10319 144,71082 0.27%
10319 28942164 0.54%
10319  192,947.76  0.36%
10319 38589552 0.71%
10319  964,738.79 178%
10319 482,369.39  0.89%
10319 9647388 0.18%
174 57,26167 011%
174 31981946 0.59%
6284  172,72517 0.32%
6284  482,925.48 0.89%
62.84 1,106,851.10 2.05%
207.76 2,253,160.11 4.17%
596 8,421.54  0.02%
2,517.00 2,133927.70 3.
54,058,061.55 100.00%

54,058,061.55 100.00%

0 4,882,807.27 100.00%
4,882,807.27 100.00%

4,882,807.27 100.00%
82,974,198.37

65.15%

5.88%
5.88%

5.88%



09.12.2022
12.12.2022
13.12.2022
14.12.2022
15.12.2022
16.12.2022
19.12.2022
2012.2022
21.12.2022
2212.2022
23.12.2022
26.12.2022
27.12.2022
28.12.2022
29.12.2022
30.12.2022

659,248.00
89,193.00
305,638.00
40,488.00
198,267.00
31,730.00
84,202.00
73,750.00
55,179.00
186,799.00
96,894.00
109,986.00
29,188.00
46,933.00
240,080.00
67,230.00

23,240.00
21,304.00
169,682.00
149,040.00
189,236.00
94,239.00
82,590.00
71,679.00
35,107.00
108,396.00
321,233.00
39,200.00
21,486.00
88,943.00
89,062.00
81,767.00

1.699582

1.698693

1710315

1.70746

48,882,613.00
48,863,429.00
48,834,844.00
48,952,154.00
49,057,188.00
49,077,677.00
49,105,088.00
48,989,968.00
48,928,181.00
48,926,591.00
49,218,636.00
49,210,903.00
48,992,309.00
49,014,022.00
48,949,108.00
48,939,676.00

0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL
0.49TL



